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Aparat cyfrowy Denver DCA-4818B 5MPIX

CMOS czarny

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Gniazda pamieci

Szerokos$¢ skrzyni zbiorczej (zewnetrznej)
Produkty w skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)
Dtugos¢ skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)
Odporny na mréz

Waga netto palety

Minimalna wielko$¢ zamdéwienia

Kod produktu celnego (TARIC)

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Waga brutto obudowy gtéwnej (zewnetrznej)
Typ HD

Typ aparatu/kamery

Suma megapikseli

Rozdzielczo$¢ statycznego obrazu
Rozdzielczosci wideo

Megapiksele

Maksymalna rozdzielczo$¢ obrazu
Maksymalna rozdzielczos$¢ filmu

Numer UN

Ostrzezenia

Drugi ekran

Odporny na $nieg

165,96 zt

134,93 zt

Dostepny

WLONONWCRCBR3

DCA-4818B

5706751073076

denver

1

275 mm

4 szt.

170 mm

Nie

260 kg

4 szt.

8525890000

8525890000

2,4 kg

Full HD

Kompaktowy aparat fotograficzny

5 MP

40mpixel (interpolated)

1920 x 1080 px

5 MP

20 x 20 px

1920 x 1080 px

3481

Nie wyrzucaj urzadzenia do zwyktego
Smietnika, wymaga specjalnej
utylizacji.,Unikaj kontaktu z bateria, moze
by¢ toksyczna dla zdrowia.,Nie otwieraj

urzadzenia, moze zawiera¢ GHS04:
Compressed gas.

Nie

Nie
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Cyfrowy zoom

Typ obstugiwanych baterii

Wysokos$¢ palety netto
Szerokos¢ palety netto
Gtebokos¢ palety netto
Format kompres;ji zdje¢

Warstwy na palete

Produkty na warstwe palety

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na palete

Produktéw na palecie
Wysokos$¢ brutto palety
Szerokos¢ brutto palety

Dtugos¢ brutto palety

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej (zewnetrznej)

Obstugiwane karty pamieci

Gtebokos$¢ opakowania
Waga produktu
Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
Kolor produktu
Wodoodpornosc
Wbudowany mikrofon
Szerokos¢ opakowania
llos¢ sztuk

HDMI

Rodzaj baterii
Nagrywanie wideo
Przekatna ekranu
Ekran dotykowy

Wi-Fi

Bluetooth

W opakowaniu zbiorczym GTIN (EAN / UPC)

Ekran Flip-out

Typ przetwornika obrazu
Odporny na kurz
Bryzgoszczelny

Ztgcze USB

16x
lithium-ion
165 cm
80 cm
120 cm
JPEG

9 szt.
96 szt.
216 szt.
864 szt.
165 cm
80 cm
120 cm
210 mm
MicroSD
90 mm
95 ¢g

63 mm
105 mm
27 mm
Czarny
Nie

Tak

105 mm
1

Nie
Litowo-jonowa (Li-lon)
Tak
2,8"

Nie

Nie

Nie
5706751073090
Nie
CMOS
Nie

Nie

USB Type-C
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Opis produktu

e Gwarancja: F024M

Maksymalny rozmiar karty pamieci
Odporny na zadrapania
Przewodnik uzytkownika
Pojemnos¢ baterii

tadowarka akumulatoréw
Odporny na zderzenia / upadki
Przewody

Typ ekranu

Kraj pochodzenia

Wysokos$¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem

64 GB
Nie

Tak

700 mAh
Tak

Nie

USB

LCD
Chiny
70 mm

230 g
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